EDITAL Nº 02/2013 UENP/Campus Luiz Meneghel - CONVÊNIO 927/2013

(Fundação Araucária)

EFEITO DA TESTAGEM (TESTING-EFFECT) NO CONTEXTO EDUCACIONAL COM

O AUXÍLIO DA E-LEARNING COMO FERRAMENTA PARA AUXILIAR A

APRENDIZAGEM

A coordenação do projeto de pesquisa "Efeito da testagem (Testing-Effect no contexto

educacional com o auxílio da e-learning como ferramenta para auxiliar a

aprendizagem", vinculado ao Programa Programa de Verticalização do Ensino

Superior Estadual UENP–UNESPAR (Edital Nº 01/2013 UENP/Campus Luiz Meneghel

– Convênio 927/2013 - Fundação Araucária), torna público o resultado da seleção do

bolsista no seguinte termo:

 Aluno NP NE NF

1° Lugar
(Selecionado)

Giovanne dos Santos Striquer 9,0 9,5 9,3

2° Lugar
 (Classificado)

Alex Kazumi Yoshitake 9,0 9,0 9,0

3° Lugar
 (Classificado)

Caio Vinícius Benedito 7,0 9,0 8,0

Bandeirantes, PR, 20 de novembro de 2013.

Prof. Me. Roberta Ekuni de Souza

Coordenadora do projeto